２０１８年６月１４日付株主総会・取締役会において役員・執行役員が

 選任されましたのでお知らせ致します。

役員の選任に関するお知らせ

2018年6月18日

   以 上

 取締役会長  佐藤 隆

 代表取締役社長  山田 秀貴

 取締役  細井 聡一

 取締役（社外）  川端 雅一

 監査役（常勤）  岡本 雅之

 監査役（社外）  藤本 聡

 監査役（社外）  杉浦 哲郎

 専務執行役員  山下 純直

 常務執行役員  古澤 健司

 常務執行役員  武居 優実

 常務執行役員  北殿 二郎

 常務執行役員  棚橋 真紀

 上席執行役員  桑原 章豪

 執行役員  谷口 謙都